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REPUBLIKA E MAQEDONISË SË VERIUT 
МИНИСТЕРСТВО ЗА ОБРАЗОВАНИЕ И НАУКА





DEKLARATË




Unë _________________________________, si prind/kujdestar i nxënësit________________________________ nga ____________________, deklaroj se mësimdhënësi ____________________________ nga shkolla e mesme________________________ i  ligjëron lëndën____________________
[bookmark: _GoBack]______________________ të nxënësit dhe po përgatiste nxënësin për garat ndërkombëtare _________________________________.




                                                                                 Deklaroi nga prindi/kujdestari:

								   ________________
                                                                                   (Emri dhe mbiemri)
                                                                                          ________________
                                                                                                                       (nënshkrimi)
                                                                                          ________________
                                                                                                     (data)
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